ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:            /TB-ĐHKT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời khóa biểu bậc Thạc sĩ khóa QH-2022-E trúng tuyển đợt 2

Căn cứ Quyết định số 3636/QĐ-ĐHQGHN ngày 21/10/2022 về việc ban hành

Quy chế đào tạo Thạc sĩ tại Đại học Quốc gia Hà Nội,

Căn cứ Thông báo số 4045/TB-ĐHKT ngày 16/11/2022 về việc thời khóa biểu

bậc Thạc sĩ khóa QH-2022-E trúng tuyển đợt 2

Trường Đại học Kinh tế thông báo điều chỉnh thời khóa biểu bậc Thạc sĩ khóa

QH-2022-E trúng tuyển đợt 2, chi tiết đính kèm Thông báo.

1. Hình thức học tập ngày trong tuần: các lớp học online trên ứng dụng

Microsoft Teams.

2. Hình thức học tập học tập ngày thứ 7: các lớp học trực tiếp trên lớp tại

Giảng đường Việt Úc - Trường Liên cấp Việt Úc – Phố Lưu Hữu Phước, Mỹ Đình 2,

Nam Từ Liêm, Hà Nội

3. Chi tiết liên hệ: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

Địa chỉ: Phòng 401 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại: 024.3754.7506 (Máy lẻ 306 - Ms. Đoàn Trang)

Nơi nhận:
- Phòng HCTH (để phối hợp t/h);

- Lưu: VT, ĐT, Đ.TR(1).

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trung Thành

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-25T08:33:59+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T11:49:53+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Trung Thành<ltthanh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:44:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:44:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:45:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!